
ZARZĄDZENIE NR 349/2014/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Pracy w Urzędzie Miejskim w Pabianicach 

 
 
 

Na podstawie art. 104 §2, art. 1041, art. 1042 i art. 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 1502) zarządza się, co następuje: 
 

§1.  W Regulaminie Pracy w Urzędzie Miejskim w Pabianicach, którego tekst 
jednolity stanowi załącznik do Zarządzenia Nr 146/2012/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 
27 czerwca 2012 r., w §21: 

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Czas pracy pracowników Urzędu, z zastrzeżeniem ust. 2, trwa w poniedziałki, 
środy i czwartki od godz. 8.00 do godz. 16.00, we wtorki od godz. 8.00 do godz. 
17.00, w piątki od godz. 8.00 do godz. 15.00.”;  

2) uchyla się ust. 4; 

3) w załączniku nr 1 do Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Pabianicach, tabela nr 3 
otrzymuje brzmienie: 

„TABELA 3.  Godziny pracy pracowników zatrudnionych na stanowiskach 
pomocniczych lub obsługi 

L.p. Dzień tygodnia I zmiana 
1 poniedziałek 800 – 1600 
2 wtorek 800 – 1700 
3 środa 800 – 1600 
4 czwartek 800 – 1600 
5 piątek 800 – 1500 

o ile w zakresie obowiązków, uprawnień i odpowiedzialności nie został ustalony inny 
rozkład czasu pracy.”. 

 
§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic. 

 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania jego treści do 

wiadomości pracowników poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 
Pabianicach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Grzegorz Mackiewicz 


